
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ &ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ-

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ Β' (ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ) 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β' 

Ταχ. Δ/νση : ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 

Ταχ. Κώδικας : 185 10 

Πληροφορίες :Πχης Λ.Σ ΚΑΤΣΑΛΟΥΛΗ Π. 

Τηλ. :213-1374547 

Fax :210-4224000 

E-mail :dekn.epoptia@hcg.gr 

ΘΕΜΑ: «Μετεγγραφές σπουδαστών Α.Ε.Ν.» 

Έχοντας υπ'όψη: 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. Το άρθρο 26 του ΚΣ/Α.Ε.Ν. (ΦΕΚ 1393 Β'/14-11-2000). 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Πειραιάς, 30/11/2017 

Αρ. Πρωτ.:2232.3/85858/2017 

ΠΡΟΣ:ΩΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

2. Το Π.Δ.103/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου» (ΦΕΚ 170 Α'/28-08-2014). 

3. Το Π.Δ.70/2015 (άρθρα 1 και 2) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, ........ . 

Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114 Α'/22-09-2015). 

4. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»(ΦΕΚ 210 Α' /05-

11-2016). 

5. Τις σχετικές αιτήσεις που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι σπουδαστές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜ Ε 

1. Εγκρίνουμε τις μετεγγραφές των σπουδαστών Α.Ε.Ν. (ΠΛΟ/ΑΡΧΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) Β' και Ε' Εξαμήνων 

όπως αυτές αναφέρονται στους επισυναπτόμενους πίνακες. 

2. Οι Α.Ε.Ν. στις οποίες φοιτούν μέχρι σήμερα οι μετεγγραφέντες σπουδαστές να τους ενημερώσουν 

ενυπογράφως σχετικά. 

3. Με μέριμνα Διευθύνσεων Σπουδών μετεγγραφόμενοι σπουδαστές θα εφοδιαστούν με τα ανάλογα 

εκπαιδευτικά 6ι6λία από την ΑΕΝ στην οποία φοιτούν και όχι από την ΑΕΝ στην οποία 

μετεγγράφονται. 

4. Η ολοκλήρωση των μετεγγραφών να πραγματοποιηθεί εντός δεκαημέρου από την κοινοποίηση της 

παρούσας. 

5. Μετεγγραφή που κατόπιν συναίνεσης ενδιαφερόμενου σπουδαστή δεν εκτελεστεί εντός της 

τασσόμενης στην παρούσα προθεσμίας, ακυρούται. 

τυ 
AUSTRIA 
Η Ει ι Α s 

ΕΝ 150 9001 : 2008 

Νο: 010150269 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



6. Να κοινοποιηθεί για άμεση εκτέλεση. 

Συνημμένα: 

Συνολικοί Πίνακες (Φ. 05) 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Αποδέκτες για ενέργεια 

1.ΑΕΝ/ΠΛΟ/ΑΡΧΩΝ 

2.ΑΕΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. ΥΝΑΝΠ/Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΗΔΕΠ Β '/ 

Γρ. Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

4. ΥΝΑΝΠ/ΔΔ Υ 2° 

Εσωτερική διανομή 

1.Γρ. κ. ΥΝΑΝΠ 

2.Γρ. κ.ΓΓ/ΥΝΑΝΠ 

3. Γρ. κ. Α/ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 

4. Γρ. κ. Β' Υ/ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 

5.Γρ. κ. ΔΚΒ' 

6. ΥΝΑΝΠ/ΔΔΥ 

7. ΥΝΑΝΠ/Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΕΚΝ Α' 

τυ 
AUSTRIA 
Η Ει ι Α s 

ΕΝ 150 9001 : 2008 

Νο: 010150269 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΝΑΠΩΤΗΣΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥ ΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

4 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΟΡΦΕΑΣ 

8 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
- ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ 

9 ΑΡΑΒΟΣΙΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΑΣΛΑΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΓΚΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
13 ΓΚΙΟΥΜΕΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

14 ΔΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

15 ΕΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

19 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 ΚΑΛΛΙΜΑΧΟΣ ΘΑΝΟΣ 

21 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 ΚΑΡΑΧΟΥΝΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

23 ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

24 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

25 ΚΑΤΣΙΚΑΒΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

26 ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 ΚΕΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

28 ΚΙΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

29 ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

30 ΚΟΥΤΖΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

31 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

32 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΑΜΟΥΗΛ 

33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

34 ΛΑΖΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

35 ΛΟΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

36 ΛΥΜΠΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

37 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

38 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 ΜΑΥΡΟΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

40 ΜΙΧΑΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

41 ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

42 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ Μ ΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 

43 ΜΠΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΛΟΥΚΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΣΑΒΒΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕΤΡΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

τυ 
AUSTRIA 
Η Ει ι Α s 

ΕΝ 150 9001 : 2008 

Νο: 010150269 

ΣΧΟΛΗ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



44 ΜΠΑΤΡΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

45 ΜΠΑΧΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

46 ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

47 ΜΠΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

48 ΜΠΡΟΥΣΚΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

49 ΜΥΡΙΤΗ Ν 1 ΚΟΛΕΤΤ Α-ΕΛΙΑΝΑ 

50 ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

51 ΝΤΕΜΤΣΟΥΚ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

52 ΝΤΟΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

53 ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

54 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

55 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

56 ΠΑΤΕΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

57 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 ΡΑΜΑΝΤΑΝ ΦΑΝ ΤΗ 

59 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

60 ΣΑΜΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ 

61 ΣΑΞΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

62 ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

63 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

64 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

65 ΤΕΝΤΟΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

66 ΤΖΑΓΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

67 ΤΖΙΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

68 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ ΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

69 ΤΡΙΔΗΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

70 ΤΣΙΚΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

71 ΤΣΙΟΓΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 

72 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 ΦΟΥΤΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

74 ΦΡΑΓΚΙΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

75 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 

76 ΧΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

77 ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΑΡΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΜΑΖΕΝΤ 

ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΘΩΜΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

τυ 
AUSTRIA 
Η Ει ι Α s 

ΕΝ 150 9001 : 2008 

Νο: 010150269 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ ΕΈΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΣΗΜΑΚΗΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

3 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

4 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΔΗΜ ΗΤΡΑ-ΒΑΣΙΛΙ ΚΗ 

5 ΔΙΔΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΚΑΛΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

7 ΚΟΥΣΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

10 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

11 ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 

12 ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ ΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

14 ΤΣΕΡΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 

15 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

16 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΜΟΡΦΩΠΟΣ 

17 ΧΑΤΖΗΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

18 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

τυ 
AUSTRIA 
Η Ει ι Α s 

ΕΝ 150 9001 : 2008 

Νο: 010150269 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΒΡΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

3 ΑΝΤΙΜΑΧΙΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΑΣΠΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

6 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 ΓΚΙΟΥΜΕΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ-

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΤΕΜΗΣ-
11 ΔΑΚΟΥΤΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

14 ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ 

15 ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

17 ΚΟΥΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

18 ΚΟΥΦΑΤΖΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

19 ΛΙΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

20 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

21 ΜΑΜΟΥΖΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 ΜΗΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

24 ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

26 ΜΠΟΓΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

27 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

28 ΜΠΡΕΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

29 ΟΡΝΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

30 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

31 ΡΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

32 ΣΟΥΦΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

33 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΝΝΑ 

34 ΤΖΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

35 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

36 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

37 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

38 ΤΣΕΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

39 ΤΣΙΜΠΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

40 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

42 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

43 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΑΝ ΤΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

τυ 
AUSTRIA 
Η Ει ι Α s 

ΕΝ 150 9001 : 2008 

Νο: 010150269 

ΣΧΟΛΗ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝ ΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΓΚΑΣΟΥΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

τυ 
AUSTRIA 
Η Ει ι Α s 

ΕΝ 150 9001 : 2008 

Νο: 010150269 

ΣΧΟΛΗ ΣΧΟΛΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




